HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 60/2006/NQ-HĐND12
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 27 tháng 3 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu cử Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu khóa XII, nhiệm kỳ 2004-2009

Kỳ họp thứ 7 (bất thường), họp ngày 23 tháng 3 năm 2006
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ban hành năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành năm 2005;

Căn cứ Biên bản kết quả kiểm phiếu bầu cử Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu khóa XII, nhiệm kỳ 2004-2009
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Xác nhận kết quả bầu Ông Lò Văn Giàng trúng cử chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu khóa XII, nhiệm kỳ 2004-2009,

Điều 2: Giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu hoàn tất thủ tục trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo đúng quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu khóa XII, kỳ họp thứ 7 (bất thường) thông qua ngày 23 tháng 3 năm 2006./.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lỳ Khai Phà